Secretaria da Vicro e Pequena Empresa
Secretaria da Racionalização e Simplificação
Departamento de Registro Empresarial e Integração REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO

Folhas 1/1

m NÚMERO OE IDENTIFICAÇÃO 00 REGISTRO DE EMPRESA - NIRE OA SEDE

52102171311
NIRE DA FILIAL (preenclier somsnte se ato referente a fitíal)

XXXi
NOME DO EMPRESÁRIO (comolelo, sem abreviaturas)

DIVANO BENEDITO DA LUZ
f NACIONALIDADE

BRASILEIRA
ESTADO CIVIL

CASADO(A)s
SEXO

Masculino
REGIME DE BENSIse casado)

Comunhão Universal
*

í FILHO OE (pai)

JOSE BENEDITO DA LUZ
(mâe)

ALDANICE SILVA DA LUZ
NASCIDO EM (data de nascimento)

09/02/1968
DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÁO (número)

2420749
Õrgão emissor

SSP
UF CPFfnúmero)

438.077.711-15GO
EMANCIPADO POR (forma de emancipação • somente no caso de menor)

XXX

} DOMICILIADO NA (LOGRADOURO ■ rua. av, ele)
RUA 6

NUMERO

204
T'

COMPLEMENTO

XXX
BAIRRO/DISTRITO

MAE DE DEUS
CEP CÔOIGO DO MUNICÍPIO (Uso da Junto CoBianart) U *

^002125;-Catalão75702-240
município

Catalão
UF

GO
declara, sob as penas da lel, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de empresário e requer:
À JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS A JUNTA COMERCIAL DO XXX

[1
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO
002 - ALTERAÇÃO

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO
XXX

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO
021 - ALTERAÇÃO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO
XXX

ENQUADRAMENTO

ME (Microempresa)
NOME EMPRESARIAL

DIVANO BENEDITO DA LUZ
NÚMEROLOGRADOURO (rua,ev. etc)

RUA José Saturnino de Castro 95l CEP CODlGO DO município (Uso da junta ComerdaiJ .

002125-Catalão
COMPLEMENTO

CASA 2;
baírroídistrito

75702-195Mãe de Deus
UF PAIS

BRASIL
CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL)

]alescontabilidade@yahoo.com.br
município

Catalão iGO
VALOR 00 CAPITAL • (por eírtenso)

« tl « tw I 1 >l< I WNXI-iP

VALOR DO CAPITAL - RS
20.CGO.GO
CÓDIGO DE ATIVIDADE ECONÔMICA

(CNAE Fiscal)
Descrição do Ot^elo

COMERCIO VAREJISTA OE CARNES E SEUS DERIVADOS, MERCEARIA, FRUTARIA, FRIOS. FABRICAÇÃO
DE PRODUTOS DE CARNE.Atividade Prtncipai

4722901
Atividade Secundána

1013901,4712100, 4721103

i

iS
if

^ DA JUNW COMERCIAL ' • v), .Sj"

SSo - Fl '"mí”
TRANSFERÊNCIA DÊ SEDp-dÜ
OUTRA UF NIRE ANT^pí^

DE FILIAL OENUMERO OE INSCRIÇÃO NO CNPj

01.389.381/0001-05
DATA DE INICIO DAS ATfVIDAOES

20/08/1996
Gaito

'1ASSINATU^iApo EMPRESÁRIODATA ASSINATURA

18/07/2019
7^ Vi-y

•?,,v
^PARA USO ^CLUSiVO DA JUNTA COMERCiAU .f I

.4.UTENTÍC.4.ÇÃ0DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E AROUIVE-SE
h

/ /
G02190002816360

• Este documento foi gerado no portal do Empreendedor G<^no__

fÕÍ.389.381/0001-05l
PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL

DIVANO BENEDITO DA LUZ

RJoseSaturnino de Castro,95, Casa02
CERTIFICO O REGISTRO EM 22/07/2013 15 f 6 sfelMO 5l&J9â947,
PROTOCOLO; 190747811 DE 22/07/2019. cJdIGO DE
11903324095. NIRE: 52102171311. I
DIVANO BENEDITO DA LUZ ■ ■■■ .

Paula Nunes Lobo Veloso Rossi
SECRETÁRIA-GERAL

GOIÂNIA, 22/07/2019
WWW. portaldoenpreendedorgoiamo. go. gov. br

’//•JUCEIã
rftrífíTí r.-' iaã*

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à conç>rovaçâo de sua autentí>
Informando seus respectivos códigos de verificação

nos respectivos

mailto:alescontabilidade@yahoo.com.br

x.

V

REGISTRO DE IMÓVEIS E TABELIONATO 1° DE NOTAS DE
CATALÃO-GOA-

ennaii: m»n«ito@Mo.coin.i>r
S^vto Nctto

(64} 3441-2121

SÊeóUMÊCiíiiEfírír
Reconheço por VERDADEIRA a assinatura deDIVANO

BENEDITO DA LUZ Dou Fé, Catalâo-GC, 18/07/2019
FundosiRS 1,79 mE00:00.EMOL: R$9, 34

ISS:R$0, 09 Total:R$6,13 Selo disttal;
0110190429,16320346-06127

Emtest" ái. verdade.
_______________ i’ xt yy} y'7 Çj

Maria Ignez dos Reis Carripas - Escrevepue iuitorízada

V

o"-'

Vim#

4R»

DWANOBENEOnOD^""
vi»

-m

J

u
A

CERTIFICO O REGISTRO EM 22/07/2019 15:26 SOB N” 20190747811.
PROTOCOLO: 190747811 DE 22/07/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11903324095. NIRE: 52102171311.
DIVANO BENEDITO DA LUZ

'I ■
y

Paula Nunes Lobo Veloso Rossi
SECRETÀRIA-GERAL

GOIÂNIA, 22/07/2019
mm, portaldoenipr eendedorgoiano. go. gov. br

JLXIEG
^ l-K- S.<rU. "7

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à coitç)rovação de sua autenticidade nos respectivos portaiiT [/
Informando seus respectivos códigos de verificação

ANEXO VI.

MODELO DE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS DA
DECLARAÇÃO

Pregão Presencial n° 094/2022

Processo n": 2022033546.

Secretaria Municipal de Educação.

Município de Catalão.

A empresa DIVANO BENEDITO DA LUZ , inscrita no CNPJ/MF sob o n°
01.389.381/000-05, por intermédio do seu representante legal, Sr.(a) Divano Benedito da
Luz, portador(a) do RG n° 2420649 e do CPF n° 438.077.711-15, DECLARA, sob as
penas da Lei, que não está impedida de participar de licitações promovidas pelo
Município de Catalão, e nem foi declarada inidônea para licitar, inexistindo até a presente
data fatos impeditivos para sua habilitação ou que invalide a sua participação no certame
licitatório. Pregão Presencial n"094/2022. , ciente da obrigatoriedade de declarar
ocorrências posteriores.

Cataião, 11 de novembro de 2022

Divano Benedito da Luz

fÕÍ.389.381/0001-Õ^
divano benedito da luz
RJose Saturnino de Castro, N5 95, Casa 02

, BairroSãoJoão CEP:75.]03-050
CATALÃO-GO ^__I

8

ANEXO vm.

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO COMO ADCROEMPREENDEDOR

INDIVroUAL, MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE.

XXXIII CF).

Pregão Presencial n” 094/2022

Processo n"; 2022033546.

Secretaria Municipal de Educação.

Município de Catalão.

A empresa DIVANO BENEDITO DA LUZ, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
01.389.381/0001-05, por seu representante legal abaixo assinado, Sr.(a) Divano Benedito
da Luz, portador(a) do RG xf 2420649 e do CPF n° 438.077.711 -15, DECLARA, para os
fins do Edital do Pregão Presencial n” 094/2022. Sob as sanções administrativas cabíveis
e sob as penas da lei, que esta empresa, na presente data, é considerada;

0 MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, conforme Lei Complementar n° 123, de 14/12/2006,
alterada pela Lei Complementar 147, de 07/08/2014;

(x) MCP.OEL4PRESA, conforme inciso I do art. 3° da Lei Complem.entar n° 123

0 EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme inciso ü do art. 3°
14/12/2006. /

U2/2006;

,ei CojM^^entar n° 123, de

0 EQUIPARADOS.

Declara ainda que cumpre os requisitos legais para a qualificação como microempresa ou empresa de
pequeno porte, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 daquela Lei
Complementar, não se enquadrando em quaisquer vedações constantes no § 4° do art. 3° da referida lei.

Catalão, 11 de novembnyde 2022.

IÕi.389.381/0001-05
A DIVANO BENEDITO DA LUZ

■lUóse Satümino de Castro, C;:: 02
/ Bairro São João CEP: 75.703-050

CATALÃO-60

Divano Benedito da Luz

20

\y

«

4

í
I DIVAMO BENEDITO DA LUZ

p-üoc memoADe / ó(«. EfessQR / UF
I 2420/4» SSP GO

1
•CPF •«yi^üAIANAâUrimiU -<k

5|09/02/1968]438.077.711-1
-----FHiAÇto ........................................................
JOSE BENEDITO DA LUZJi .P
ALDANICB SILVA DA LUZt- z
.TVX'.

O ■

------WORgGISTWO . ..............
r™i ! ■■ 022121 :?.2206 |

! '>2 00
l o ------ --------- 1,------ t-fuaoJTAçtó------- - |

2í/:v;/Kr'3 H 08/08/1986 ; i
l

r-
? = •

1,

-1
,0OiKM1»MM1

^ CMTA 0«SSto .
I 02/02/2^TGOIANIA, GO \

r i
A... S3e84eeise8

„ . ,.C01273436«4 J1 O 'i.,..... MSMAnJMOOdinaM

GOIÁS
LO YJ

0\\/PvVi0 o